

Martin Storgaard Holding ApS
Vardevej 46
6818 Årre
CVR-nr. 33767870

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Martin Åby Storgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Storgaard Holding ApS

Vardevej 46

6818 Årre

CVR-nr.: 33767870

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Åby Storgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder gennem sine datterselskaber at drive minkfarm og anden erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.033 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(23.607)</u>	<u>(7.505)</u>
Driftsresultat		(23.607)	(7.505)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(993.263)	(46.228)
Andre finansielle indtægter	1	492	1.330
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.016.378)	(52.404)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(16.446)</u>	<u>388</u>
Årets resultat		<u>(1.032.824)</u>	<u>(52.016)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	14.000
Overført resultat		<u>(1.032.824)</u>	<u>(66.016)</u>
		(1.032.824)	(52.016)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.155	340.776
Finansielle anlægsaktiver	4	66.155	340.776
Anlægsaktiver		66.155	340.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.286.425	2.420.346
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		302.400	0
Andre tilgodehavender		10.000	10.201
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.133
Tilgodehavender		1.598.825	2.439.680
Likvide beholdninger		437.254	52.437
Omsætningsaktiver		2.036.079	2.492.117
Aktiver		2.102.234	2.832.893

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.665.639	2.698.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	14.000
Egenkapital		<u>1.745.639</u>	<u>2.792.463</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.000	34.429
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		595	0
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>356.595</u>	<u>40.430</u>
Gældsforpligtelser		<u>356.595</u>	<u>40.430</u>
Passiver		<u>2.102.234</u>	<u>2.832.893</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.698.463	14.000	2.792.463
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(14.000)	(14.000)
Årets resultat	0	(1.032.824)	0	(1.032.824)
Egenkapital ultimo	80.000	1.665.639	0	1.745.639

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	492	845
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	284
Øvrige finansielle indtægter	0	201
	<u>492</u>	<u>1.330</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(388)
Regulering vedrørende tidligere år	16.446	0
	<u>16.446</u>	<u>(388)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.041.559
Kostpris ultimo	<u>1.041.559</u>
Andel af årets resultat	(993.263)
Udbytte	(302.400)
Andre reguleringer	1.021.042
Opskrivninger ultimo	<u>(274.621)</u>
Nedskrivninger primo	(700.783)
Nedskrivninger ultimo	<u>(700.783)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.155</u>

Tilgodehavende hos Storgaard Drift ApS, er nedskrevet med 1.021.042 kr. svarende til den negative egenkapital.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Storgaard Drift ApS	Varde	ApS	100,0	(1.021.042)	(953.066)
Kobberpandens Mink ApS	Varde	ApS	50,4	131.262	(544.883)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom.